
a

Ministerstvo vnitra
A A

sídlo: Praha 7, Nad Štoblou3, PSC
zapsaná v živnostenském rejstríku vedeném na Úradu mestské cásti Praha 2
IC:
DIC:

I D : 6bnaawp
bankovní spojení: Unicredit bank a.s., císlo úctu: ,
IBAN:
jednající: A A , R.C.: , tel.:
e-mail:
(dále jen ,,obchodní zástupce") na strane druhé

I.
Predmet smlouvy: Smlouva o obchodním zastoupení

1.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že obchodní zástupce bude jménem zastoupeného a na jeho
úcet na území Ceské republiky zprostredkovávat uzavrení obchodních smluv. Zastoupený se
zavazuje za plnení predmetu této smlouvy zaplatit obchodnímu zástupci provizi, jejíž podrobná
specifikace je uvedena v clánku III této smlouvy.

II.
Práva a povinnosti smluvních strana

2.1 Obchodní zástupce je povinen vykonávat obchodní zastoupení s vynaložením odborné péce.
V dobré víre je povinen dbát zájmu zastoupeného a jednat v souladu s pokyny zastoupeného.

2.2 Obchodní zástupce je povinen zastoupenému sdelovat veškeré informace, které má k dispozici,
vcetne zpráv o vývoji na trhu a všech okolnostech duležitých pro zájmy zastoupeného, zejména
pro jeho rozhodování související s uzavíráním obchodu.



2.3 Zastoupený muže ve stanovené územní oblasti, a pro v této smlouve urcený okruh obchodu,
poverit obchodním zastoupením i jiné obchodní zástupce.

2.4 Nemuže-li obchodní zástupce vykonávat pro zastoupeného cinnost, sjednanou jako predmet
obchodního zastoupení dle této smlouvy, je povinen to bez zbytecného odkladu oznámit
zastoupenému.

2.5 Obchodní zástupce muže vykonávat cinnost, jež je predmetem obchodního zastoupení
sjednaného v této smlouve i pro jiné osoby nebo uzavírat obchody, jež jsou predmetem
obchodního zastoupení sjednaného v této smlouve, na vlastní úcet nebo úcet jiné osoby pouze
v tom prípade, pokud mu k tomu byl udelen predem písemný souhlas zastoupeného. Pokud
dojde k porušení tohoto ustanovení smlouvy, je obchodní zástupce povinen uhradit smluvní
pokutu ve výši za každý jednotlivý prípad
porušení tohoto ustanovení. Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost obchodního
zástupce nahradit škodu, která by porušením této smluvní povinnosti vznikla zastoupenému.

2.6 Obchodní zástupce je povinen pro potrebu zastoupeného uschovat doklady, jež nabyl
v souvislosti s plnením predmetu této smlouvy, a to po dobu, po kterou tyto doklady mohou být
významné pro ochranu zájmu zastoupeného.

2.7 Zastoupený je povinen obchodnímu zástupci poskytnout nezbytnou dokumentaci k plnení
predmetu této smlouvy a obstarat obchodnímu zástupci informace nezbytné k plnení predmetu
této smlouvy.

2.8 Zastoupený je povinen predat obchodnímu zástupci všechny podklady a pomucky potrebné
k plnení závazku obchodního zástupce. Tyto podklady a pomucky zustávají ve vlastnictví
zastoupeného a po ukoncení této smlouvy mu musí být do 7 dnu vráceny.

III.
Provize

3.1 Obchodní zástupce má nárok na odmenu bez
DPH mesícne.

3.2 Faktury musí mít náležitosti danového dokladu v souladu s § 28 zákona c. 235/2004 Sb., o dani
z pridané hodnoty, ve mení pozdejších predpisu.

3.3 Zastoupený je oprávnen vrátit fakturu, pokud její obsah neodpovídá výše uvedenému
ustanovení s tím, že nová lhuta splatnosti beží znovu až ode dne dorucení rádne opraveného
danového dokladu zastoupenému. Stejným zpusobem bude zastoupený postupovat i v prípade,
pokud cástka uvedená na fakture nebude odpovídat sjednané provizi.

3.4 Splatnost faktury ciní 15 dní ode dne jejího dorucení zastoupenému na úcet Unicredit bank a.s.,
císlo úctu: , IBAN: .

3.5 Provize je považována za uhrazenou dnem jejího odeslání z úctu zastoupeného.

IV.
Ukoncení smlouvy

4.1 Smlouva se sjednává na dobu urcitou od 1.3.2014 do 31.12.2014. Smlouvu lze ukoncit dohodou
smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy.



4.2 Zastoupený je oprávnen okamžite odstoupit od smlouvy v prípade, že obchodní zástupce
porušuje podmínky této smlouvy a pokyny zastoupeného ohledne provádeni cinnosti, jež je
predmetem této smlouvy.

4.3 Obchodní zástupce má právo od smlouvy odstoupit v prípade, že zastoupený neuhradí provizi
do 60-ti dnu od stanovené lhuty splatnosti faktury.

4.4 Odstoupení nabývá úcinnosti dnem jeho dorucení smluvní strane, jež porušila své smluvní
povinnosti.

V.
Mlcenlivost

5.1 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlcenlivost o všech skutecnostech týkajících se této
Smlouvy s výjimkou údaju, které zastoupený výslovne urcil pro poskytování zákazníkum.
Povinnost mlcenlivosti se vztahuje zejména na skutecnosti, které tvorí obchodní tajemství, na
informace o druhé smluvní strane, na obsah smlouvy, informace o cenách, na informace
o jiných smlouvách uzavrených nebo pripravovaných v dusledku uzavrení smlouvy,
na informace získané v souvislosti s plnením kterékoliv z techto smluv. Povinnost mlcenlivosti
se nevztahuje na údaje, které je smluvní strana povinna poskytnout dle zákona na vyžádání
soudu, správních úradu, orgánu cinných v trestním rízení, auditory pro zákonem stanovené
úcely.

5.2 Obchodní zástupce nebude sdelovat tretím osobám informace a skutecnosti tvorící obchodní
tajemství, osobní data a údaje, které se dozví v souvislosti s plnením této smlouvy, ledaže jde
o informace urcené zastoupeným k predávání zákazníkum. Tato povinnost mlcenlivosti trvá i
po skoncení této smlouvy.

5.3 Veškeré listiny a jiné nosice údaju a informací, na které se vztahuje povinnost mlcenlivosti, je
obchodní zástupce povinen pri ukoncení smluvního vztahu z této smlouvy vydat bezodkladne
zastoupenému.

5.4 Povinnost mlcenlivosti trvá i po ukoncení smluvního vztahu.

5.5 Obchodní zástupce se zavazuje postupovat v souladu se zákonem 101/2000 Sb., o ochrane
osobních údaju, ve znení pozdejších predpisu.

5.6 V prípade, že obchodní zástupce poruší výše uvedená ustanovení tohoto clánku smlouvy,
zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši .
Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost obchodního zástupce nahradit škodu, která
by porušením této smluvní povinnosti vznikla zastoupenému.

VII.
Záverecná ustanovení

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a úcinnosti dnem jejího podpisu oprávnenými zástupci obou
smluvních stran.

7.2 Veškeré zmeny této smlouvy lze provádet pouze formou písemného dodatku uzavreného k této
smlouve.



7.3 Pokud se nekteré ustanovení této smlouvy stane neplatný ci neúcinným, smluvní strany se
zavazují nahradit toto neplatné nebo neúcinné ustanovení ustanovením platným.

7.4 Právní vztahy neupravené touto smlouvou se rídí príslušnými ustanoveními zákona c. 513/1991
Sb., obchodní zákoník, ve znení pozdejších predpisu.

7.5 Tato smlouva se uzavírá ve ctyrech vyhotovení, z nichž dve vyhotovení obdrží zastoupený
a dve obchodní zástupce.

V Praze dne: 20.1.2015

Z

J N , místopredseda

predstavenstva

V Praze dne: 20.1.2015

Za ob

A A


